リトルリーグ北関東連盟

リーグ事務局長 各位

2020 年 6 月 19 日

リトルリーグ北関東連盟・事務局

北関東連盟大会（理事長杯）日程に関して

メジャーの北関東連盟大会(理事長杯)に関して、6 月 15 日締切にて各リーグからエントリーを

いただきました結果エントリー数 16となりました。

当初 7 月 23 日・24 日開催(予備日 26 日)予定でしたが、16 チームのトーナメントを各リーグ

現状の活動時間 3時間（昼食をはさまない）で行うとなると、日程の延長が必要となりますため

日程を下記 7月 23・24と 8月 2・9日の 4日間での開催と変更させていただきます。

７月２３日

A面・B面・C面・D面（８試合）

１日目・・・第１試合 ８時３０分開始    第２試合 １１時３０分開始

７月２４日

A面・B面（４試合）

２日目・・・第１試合 ８時３０分開始    第２試合 １１時３０分開始

８月２日（３日目 準決勝 ２試合）

A面（２試合）

３日目・・・第１試合 ８時３０分開始    第２試合 １１時３０分開始

８月９日（４日目 決勝 １試合）

４日目・・・９時００分開始

※グラウンド提供は勝敗リーグに提供依頼しますので標記の面は案として記入して有ります。

１、基本的に１日２試合以上は行わない。（昼食は無しとします。）

２、全日程、各リーグ１試合とする。試合終了後のミーティングは中止とし２試合目のリーグと

被らない様に退く。

３、２試合目のリーグは１０時３０分以降にグラウンド入りをする。

到着後１時間程度のアップ時間を設けるのでご安心ください。（各リーグの準備が整い次第、試合

開始としますのでご協力ください。当日は競技部の指示に従ってください）

４、コロナ対策も必要ですが熱中症対策も忘れずに行ってください。

以上、ご確認よろしくお願いいたします。